Referenca e Lotit: REF-51112-06-13-2025. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale elektrike, hidraulike, marangozi, vegla pune 

për S.O.U.GJ “Mbretëresha Geraldinë”, me afat të marrëveshjes kuader prej 24 (njëzet e katër) 

muajsh, me fond limit 4,543,181.67 (katër milion e pesëqind e dyzet e tre mijë e njëqind e 

tetëdhjetë e një pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: 09.07.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin 

afatet e ankimit: